nustatymo metodika (toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis (toliau – 
įkainis). Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrųjų sąlygų 7.2 punkte.   
2.2. Pradinės Sutarties vertė:  

Pradinės Sutarties 
vertė be PVM 

6.500,00 Eur (šeši tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct) 

PVM 1.365,00 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai šešiasdešimt penki eurai 00 ct) 
Pradinės Sutarties 
vertė su PVM 

7.865,00 Eur (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt penki eurai, 00 ct) 

2.3. Pirkėjas nebegali daugiau pirkti pagal Sutartį, kai pasiekiama maksimali lėšų suma, nurodyta Sutarties 
specialiųjų sąlygų 2.2 punkte. 
2.4. Sutarties vykdymo metu Paslaugos įsigyjamos pagal sutarties 2 priede nurodytus įkainius.

[...]

Šios paslaugos ir detalės yra tik numatomos ir skirtos pasiūlymų kainų palyginimui. 
Pirkimo sutarties galiojimo metu, perkančioji organizacija reikalingas Paslaugas ir detales 

pirks pagal savo faktinį poreikį. 
Numatoma orientacinė sutarties suma 7865,00 Eur su PVM (septyni tūkstančiai aštuoni 

šimtai šešiasdešimt penki eurai 00 ct). 
Sutarties galiojimo terminas 12 mėn. 

Paslauga susideda iš: 
1. Siurblių profilaktikos pagal gamintojo instrukcijas (pridedama). 
2. Siurblių išmontavimo ir sumontavimo. 
3. Siurblių defektavimo. 
4. Siurblių remonto pagal patvirtintą defektinį aktą.